Legislador Damiin L6FFLER, Integrante del Bloque M.P.F., en virtud de la necesidad de contar
con  la  colaboraci6n  del  citado  agente  para  realizar  tareas  en  el  despacho  del  Legislador
mencionado.

La presente adscripci6n se basa en lo establecido en la Ley Nacional
N° 22.251  y sus  Decretos Reglanentarios, por el t6rmino  de trescientos  sesenta y cinco  (365)
dias.

Sin otro particular, lo saludo muy atentamente.

SENOR INTENDENTE
MUNICIPALIDAD DE Rjo GRANDE
Lic. Martin PEREZ
SU DESPACHO

:iNOTA N°     30/26.-
t    LETRA:  L.P.D.A.L.-

:L`;','`,'\`;t` I 'rGISIJ^T"'uushuaia,   1 5  de  Enero  del  2026.-